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Ogłoszenia
Konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia
publicznego
14 grudnia 2020

Zarządzeniem nr 235/2020 burmistrza Bytowa z dnia 14
grudnia 2020 r. ogłasza się konkurs ofert na realizację zadań
z zakresu zdrowia publicznego:

Zadanie Nr 1 - Udzielanie porad prawnych dla mieszkańców gminy Bytów w zakresie zadań
realizowanych w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.
Zadanie Nr 2 - Prowadzenie zajęć terapeutycznych i psychoedukacyjnych dla osób
uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych z gminy Bytów w tym motywowanie do
terapii w placówkach lecznictwa odwykowego oraz w zakresie zapobiegania nawrotom picia.
Zadanie Nr 3 - Wykonywanie badań i sporządzanie opinii przez biegłych psychologa i lekarza
psychiatrę w przedmiocie uzależnienia od alkoholu wobec osób zgłoszonych do GKRPA w celu
zastosowania obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego.
Zadanie Nr 4 - Przeprowadzanie rozmów z osobami uzależnionymi, współuzależnionymi
zamieszkałymi w gminie Bytów oraz innymi osobami związanymi z osobą uzależnioną, w
temacie uzależnienia od narkotyków oraz udzielania informacji o działaniach instytucji w
zakresie uzależnienia.
Zadanie Nr 5 - Prowadzenie zajęć terapeutycznych i psychoedukacyjnych dla osób
uzależnionych od narkotyków i współuzależnionych z gminy Bytów w tym motywowanie do
terapii w placówkach lecznictwa odwykowego oraz w zakresie zapobiegania nawrotom
uzależnienia.
Zadanie Nr 6 - Prowadzenie zajęć edukacyjno - motywujących dla osób współuzależnionych z
gminy Bytów dotkniętych problematyką uzależnienia od narkotyków i alkoholu.
Zadanie Nr 7 - Prowadzenie zajęć motywujących, w przeważającej formie warsztatowej dla
osób współuzależnionych z gminy Bytów dotkniętych problematyką uzależnienia od
narkotyków i alkoholu, w tym motywowanie do terapii indywidualnej.
Zadanie Nr 8 - Przeprowadzenie warsztatów umiejętności rodzicielskich pn. „Szkoła dla
rodziców”.

Szczegóły w załączonym pliku.
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